
Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 73/2019                      Pagina 1 di 3 
 
 
 

 
 

Via Della Polveriera, 2 –  20020  Solaro (MI) – Tel. 029698141 – Telefax 0296790196 – C. F. 97003600158 
Posta Cert. protocolloparcogroane@promopec.it – www.parcogroane.it 

 

 

PARCO REGIONALE 
DELLE GROANE 
Città Metropolitana di Milano, Provincia di Como e  

Provincia di Monza e Brianza 
 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Gestione 
n. 73 del 22/10/2019 

 

  
OGGETTO :  ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 
2020-2022, ELENCO DEI LAVORI ANNO 2020  E PROGRAMMA BIENNALE DEGLI  
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2020/2022. 
 

Anno 2019, mese ottobre  giorno ventidue alle ore 18.04, presso la sede del Parco delle 

Groane, convocato dal Presidente nei modi di legge, si è legalmente riunito il Consiglio di 

Gestione ed all’appello sono risultati: 
   
 
 

n°  Cognome e Nome Qualifica Presente   

1 DELLA ROVERE ROBERTO - Presidente S 

2 RONCHI ROSELLA -  Vice Presidente S 

3 BASILICO RICCARDO - Consigliere N 

4 RICCHI WILLIAM - Consigliere S 

5 FERRARIO ANTONELLA - Consigliere S 

 
Presenti: 4 
Assenti: 1 
 
 

 
Assiste il Direttore con funzioni di SEGRETARIO GENERALE GIRELLI MARIO 

ROBERTO, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Riconosciuta valida l’adunanza, il Presidente ROBERTO DELLA ROVERE assume la 

presidenza e, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno. 

   



Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 73/2019                      Pagina 2 di 3 
 
 
 

 
 

Via Della Polveriera, 2 –  20020  Solaro (MI) – Tel. 029698141 – Telefax 0296790196 – C. F. 97003600158 
Posta Cert. protocolloparcogroane@promopec.it – www.parcogroane.it 

Il CONSIGLIO DI GESTIONE 

Vista la proposta n . 44208  del  18/10/2019; 
 

Visto il D.Lgs. 267/00, per quanto di competenza; 

Visto lo Statuto vigente; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di C.d.A. 43/05 e ss.mm.; 

Visti gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs. 267/00; 

Ad unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

Nel richiamo di quanto indicato in premessa, da intendersi di seguito trascritto 

1. Di approvare la proposta n. 44208  del   18/10/2019 che allegata alla presente 
deliberazione ne forma parte integrante e sostanziale; 

2. dichiarare, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art.134 comma 4 del Dlgs 18 agosto 2000, n.267. 

 

 

 

Allegati: 

Proposta n.  44208  del  18/10/2019 
 

 
  

 



Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 73/2019                      Pagina 3 di 3 
 
 
 

 
 

Via Della Polveriera, 2 –  20020  Solaro (MI) – Tel. 029698141 – Telefax 0296790196 – C. F. 97003600158 
Posta Cert. protocolloparcogroane@promopec.it – www.parcogroane.it 

 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 
 
                 IL PRESIDENTE                         IL DIRETTORE 
             (DELLA ROVERE ROBERTO)                       (GIRELLI MARIO ROBERTO) 
 
 
 
              

 
Certificato di esecutività. 
(art. 134, D.Lgs. 18.08.00 n. 267) 

 
 La presente deliberazione  è stata resa immediatamente eseguibile dal Consiglio di Gestione dell’Ente, 

ai sensi dell’art. 134 – 4^ comma - Testo Unico D.L.gs. n.267/00. 

 
     
 
 
              
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e successivi D.lgs. n. 82/2005. L’originale del documento è 
conservato presso l’archivio informatico dell’Ente. La firma è sostituita dall’indicazione del nome del Responsabile/Segretario ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n. 39/1993. 

IL DIRETTORE 
(GIRELLI MARIO ROBERTO) 


